
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 4°C

14

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 11:20

Aksaray

2 Km.

2008 KIZ

Aksaray



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 500 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR T 11.07.2008 9:14 1

2 501 NİSA KOÇ NEVŞEHİR T 28.08.2008 9:34 2

3 3801 AHİRET AYKIN KAYSERİ F 8.10.2008 10:02 3

4 6601 İLKNUR DEMİRBİLEK YOZGAT T 18.11.2008 10:18 4

5 3802 ALEYNA BALTAN KAYSERİ F 3.09.2008 10:30 5

6 6041 EYLÜL AYDIN TOKAT T 22.12.2008 10:47 6

7 6603 LÜTFİYENUR UZUN YOZGAT T 24.12.2008 10:48 7

8 7117 GÜLŞAH DEMİR KIRIKKALE F 25.06.2008 11:00 8

9 502 FİRDEVS MEŞE NEVŞEHİR T 21.08.2008 11:03 9

10 6040 AZRA NUR BOZTEPE TOKAT T 28.04.2008 11:10 10

11 7118 SEHER SÜMBÜL KIRIKKALE F 16.12.2008 11:21 11

12 503 FATMA BERRA AÇIKGÖZ NEVŞEHİR T 6.01.2008 - 12

13 6602 MERYEM ARSLAN YOZGAT T 11.03.2009 - 13

14 6042 HATİCE ELİK TOKAT T 2.07.2008 - 14

2008 KIZ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Aksaray

26 Mart 2022 11:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

500 MELİKE ERTAŞ 09:14 1

501 NİSA KOÇ 09:34 2

1 NEVŞEHİR 502 FİRDEVS MEŞE 11:03 9 12
503 FATMA BERRA AÇIKGÖZ - 12

6601 İLKNUR DEMİRBİLEK 10:18 4

6602 MERYEM ARSLAN - 13

2 YOZGAT 6603 LÜTFİYENUR UZUN 10:48 7 24
0 -

6040 AZRA NUR BOZTEPE 11:10 10

6041 EYLÜL AYDIN 10:47 6

3 TOKAT 6042 HATİCE ELİK - 14 30
6043 -

26 Mart 2022 11:20

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aksaray

2008 KIZ 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 4°C

30

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 11:00

Aksaray

2.5 Km.

2008 ERKEK

Aksaray



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 3808 HARUN EROĞLU KAYSERİ T 1.03.2008 9:14 1

2 3810 ZEKERİYA BOSUGUY KAYSERİ T 11.07.2008 9:16 2

3 3809 ONUR EFE BARBAROS KAYSERİ T 23.04.2008 9:32 3

4 6056 YUNUS EMRE EROĞLUER TOKAT T 14.03.2008 10:04 4

5 3811 SERKAN ÇANKAYA KAYSERİ T 13.08.2008 10:08 5

6 6057 GÖKSAL BAL TOKAT T 16.08.2008 10:27 6

7 501 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR T 12.11.2008 10:37 7

8 6602 EMİRHAN PARLAK YOZGAT T 4.04.2008 10:43 8

9 581 MUHAMMED AY SİVAS T 10.07.2008 10:55 9

10 6059 SAMET CANİKLİ TOKAT T 26.08.2008 11:00 10

11 7113 EREN ÇADIRLI KIRIKKALE T 15.05.2008 11:05 11

12 7115 KAAN ZERDE KIRIKKALE T 25.08.2008 11:10 12

13 6058 MUHAMMED ORUÇ TOKAT T 31.08.2008 11:12 13

14 58 MUHAMMED YUSUF ÖZBEK SİVAS F 1.01.2008 11:19 14

15 7114 SAVAŞ KAAN KURT KIRIKKALE T 3.04.2008 11:39 15

16 6603 SERHAT YEŞİL YOZGAT T 1.01.2008 11:44 16

17 504 YILMAZ GÜNER NEVŞEHİR T 7.04.2008 12:00 17

18 583 ENFAL SEFA KAYA SİVAS T 18.02.2008 12:09 18

19 6604 AHMET BURAK YEŞİL YOZGAT T 7.05.2008 12:10 19

20 502 FURKAN ASLAN NEVŞEHİR T 14.08.2008 12:26 20

21 400 MUHAMMED TİMOR KIRŞEHİR T 4.08.2008 12:35 21

22 7116 ONUR ŞAHİN KIRIKKALE T 12.12.2008 12:36 22

23 6601 ÖMER CAN ŞAHİN YOZGAT T 11.08.2008 12:37 23

24 401 AHMET PEKER KIRŞEHİR T 25.07.2008 12:43 24

25 503 TALHA TOPÇU NEVŞEHİR T 21.03.2008 12:47 25

26 403 CAN DEMİRTAŞ KIRŞEHİR T 22.05.2008 13:20 26

27 584 EREN KUTLU SİVAS T 8.01.2008 13:23 27

- 402 YUNUS EMRE KOÇ KIRŞEHİR T 28.08.2008 DNF -

- 71F SAHIL HABIBI KIRIKKALE F 1.01.2008 DNS -

- 6801 EFE ÇAPAN KAYA AKSARAY F 21.12.2008 DNS -

2008 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Aksaray

26 Mart 2022 11:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3808 HARUN EROĞLU 09:14 1

3809 ONUR EFE BARBAROS 09:32 3

1 KAYSERİ 3810 ZEKERİYA BOSUGUY 09:16 2 6
3811 SERKAN ÇANKAYA 10:08 5

6056 YUNUS EMRE EROĞLUER 10:04 4

6057 GÖKSAL BAL 10:27 6

2 TOKAT 6058 MUHAMMED ORUÇ 11:12 13 20
6059 SAMET CANİKLİ 11:00 10

7113 EREN ÇADIRLI 11:05 11

7114 SAVAŞ KAAN KURT 11:39 15

3 KIRIKKALE 7115 KAAN ZERDE 11:10 12 38
7116 ONUR ŞAHİN 12:36 22

6601 ÖMER CAN ŞAHİN 12:37 23

6602 EMİRHAN PARLAK 10:43 8

4 YOZGAT 6603 SERHAT YEŞİL 11:44 16 43
6604 AHMET BURAK YEŞİL 12:10 19

501 RECEP CAN SAPMAZ 10:37 7

502 FURKAN ASLAN 12:26 20

5 NEVŞEHİR 503 TALHA TOPÇU 12:47 25 44
504 YILMAZ GÜNER 12:00 17

581 MUHAMMED AY 10:55 9

584 EREN KUTLU 13:23 27

6 SİVAS 583 ENFAL SEFA KAYA 12:09 18 54
0 -

400 MUHAMMED TİMOR 12:35 21

401 AHMET PEKER 12:43 24

7 KIRŞEHİR 402 YUNUS EMRE KOÇ DNF - 71
403 CAN DEMİRTAŞ 13:20 26

26 Mart 2022 11:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aksaray

2008 ERKEK 2.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 4°C

24

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 12:00

Aksaray

1.5 Km.

2009 KIZ

Aksaray



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7109 ELİF NARİN KIRIKKALE T 14.04.2009 6:15 1

2 3803 FATMANUR BAYKAL KAYSERİ T 16.11.2009 6:22 2

3 5802 ELİF KURT SİVAS T 1.01.2009 6:40 3

4 5801 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS T 14.10.2009 6:44 4

5 500 CANSU UÇAR NEVŞEHİR T 12.08.2009 6:50 5

6 7110 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE T 1.04.2009 6:52 6

7 502 NİSA KAYA NEVŞEHİR T 28.08.2009 6:54 7

8 501 FATMA SÖNMEZ NEVŞEHİR T 9.07.2009 6:58 8

9 5803 ELFİN NAZ TEMEL SİVAS T 10.02.2009 7:03 9

10 6601 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT T 15.11.2009 7:14 10

11 3804 AZRA NAZ YILMAZ KAYSERİ T 11.08.2009 7:16 11

12 6045 AYŞE NEVA SARI TOKAT T 17.04.2009 7:19 12

13 6044 KARDELEN YALÇIN TOKAT T 23.04.2009 7:23 13

14 5804 YAREN TORUN SİVAS T 22.04.2009 7:28 14

15 3805 CANSU KÜLAH KAYSERİ T 11.05.2009 7:31 15

16 6603 NİSA PEKYÜREK YOZGAT T 2.04.2009 7:39 16

17 503 BERRA ERCAN NEVŞEHİR T 30.11.2009 7:42 17

18 6604 MERVE DEMİRBİLEK YOZGAT T 10.03.2009 7:45 18

19 3806 SUDE BERRA ÇINAR KAYSERİ T 11.06.2009 7:51 19

20 7111 ELİF EZEL SAZAK KIRIKKALE T 21.08.2009 7:57 20

21 6047 ÖZGE ŞEN TOKAT T 18.08.2009 9:02 21

22 6046 SILA MİRAY DOLU TOKAT T 2.12.2009 9:10 22

- 7112 ESMA TAMKOÇ KIRIKKALE T 30.06.2009 DNF -

- 6602 SELVER YİĞİT YOZGAT T 15.08.2009 DNF -

2009 KIZ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Aksaray

26 Mart 2022 12:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5801 BETÜL CEREN ATAÇ 06:44 4

5802 ELİF KURT 06:40 3

1 SİVAS 5803 ELFİN NAZ TEMEL 07:03 9 16
5804 YAREN TORUN 07:28 14

500 CANSU UÇAR 06:50 5

501 FATMA SÖNMEZ 06:58 8

2 NEVŞEHİR 502 NİSA KAYA 06:54 7 20
503 BERRA ERCAN 07:42 17

7109 ELİF NARİN 06:15 1

7110 MERYEM ALDEMİR 06:52 6

3 KIRIKKALE 7111 ELİF EZEL SAZAK 07:57 20 27
7112 ESMA TAMKOÇ DNF -

3803 FATMANUR BAYKAL 06:22 2

3804 AZRA NAZ YILMAZ 07:16 11

4 KAYSERİ 3805 CANSU KÜLAH 07:31 15 28
3806 SUDE BERRA ÇINAR 07:51 19

6601 GÜLTEN ŞAHİN 07:14 10

6602 SELVER YİĞİT DNF -

5 YOZGAT 6603 NİSA PEKYÜREK 07:39 16 44
6604 MERVE DEMİRBİLEK 07:45 18

6044 KARDELEN YALÇIN 07:23 13

6045 AYŞE NEVA SARI 07:19 12

6 TOKAT 6046 SILA MİRAY DOLU 09:10 22 46
6047 ÖZGE ŞEN 09:02 21

26 Mart 2022 12:00

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aksaray

2009 KIZ 1.5 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 4°C

28

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 11:40

Aksaray

2 Km.

2009 ERKEK

Aksaray



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 500 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR T 24.04.2009 8:10 1

2 6801 ÖMER KORKMAZ AKSARAY T 12.09.2009 8:48 2

3 502 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR T 18.03.2009 8:52 3

4 581 ERAY TEMİZ SİVAS T 1.02.2009 8:54 4

5 501 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR T 11.11.2009 8:56 5

6 400 ABDULSAMET KAYA KIRŞEHİR T 7.07.2009 9:24 6

7 3814 RIDVAN KANTEKİN KAYSERİ F 8.02.2009 9:27 7

8 7104 SAMET KAYA KIRIKKALE T 12.04.2009 9:28 8

9 7102 ARDA ALİ ÇELTİK KIRIKKALE T 6.09.2009 9:33 9

10 7101 KADİR KAĞAN ERTAŞ KIRIKKALE T 12.08.2009 9:37 10

11 583 TAHA İLKİN SİVAS T 26.01.2009 9:41 11

12 7103 İLHAN BUĞRA AYDOĞDU KIRIKKALE T 30.09.2009 9:43 12

13 6601 SEFA ÖZBEK YOZGAT T 21.02.2009 9:47 13

14 6603 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT T 25.06.2009 9:51 14

15 6602 MAHMUT TEKİN YOZGAT T 25.09.2009 9:53 15

16 6052 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER TOKAT T 4.02.2009 9:54 16

17 584 ARDA CESUR SİVAS T 10.04.2009 10:02 17

18 582 ABDULSAMED KARSLI SİVAS T 18.05.2009 10:04 18

19 6054 EGE AYTEN TOKAT T 13.06.2009 10:08 19

20 6604 YUSUF ENSAR ÖZBEN YOZGAT T 20.08.2009 10:11 20

21 6053 TAHA KESKİN TOKAT T 20.10.2009 - 21

22 401 İSMAİL AKPINAR KIRŞEHİR T 18.02.2009 - 22

23 402 VELİ YILDIRIM KIRŞEHİR T 21.07.2009 - 23

24 503 KAZIM HİÇYILMAZ NEVŞEHİR T 29.05.2009 - 24

25 6803 MESUT EFE KARADENİZ AKSARAY T 23.12.2009 - 25

26 6804 MEHMET ARDA BAŞER AKSARAY T 27.06.2009 - 26

- 6802 ABDULLAH MUSAB KOYUNCU AKSARAY T 2.01.2009 DNS -

- 6055 ALİ BERAT DAŞ TOKAT T 22.05.2009 DNS -

2009 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Aksaray

26 Mart 2022 11:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

500 YAĞIZ PALA 08:10 1

501 HAMZA YİĞİT 08:56 5

1 NEVŞEHİR 502 ABDULLAH ERDEM APLAK 08:52 3 9
503 KAZIM HİÇYILMAZ - 24

7101 KADİR KAĞAN ERTAŞ 09:37 10

7102 ARDA ALİ ÇELTİK 09:33 9

2 KIRIKKALE 7103 İLHAN BUĞRA AYDOĞDU 09:43 12 27
7104 SAMET KAYA 09:28 8

581 ERAY TEMİZ 08:54 4

582 ABDULSAMED KARSLI 10:04 18

3 SİVAS 583 TAHA İLKİN 09:41 11 32
584 ARDA CESUR 10:02 17

6601 SEFA ÖZBEK 09:47 13

6602 MAHMUT TEKİN 09:53 15

4 YOZGAT 6603 RECEP EFE ŞİMŞEK 09:51 14 42
6604 YUSUF ENSAR ÖZBEN 10:11 20

400 ABDULSAMET KAYA 09:24 6

401 İSMAİL AKPINAR - 22

5 KIRŞEHİR 402 VELİ YILDIRIM - 23 51
0 -

6801 ÖMER KORKMAZ 08:48 2

6802 ABDULLAH MUSAB KOYUNCU DNS -

6 AKSARAY 6803 MESUT EFE KARADENİZ - 25 53
6804 MEHMET ARDA BAŞER - 26

6052 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER 09:54 16

6053 TAHA KESKİN - 21

7 TOKAT 6054 EGE AYTEN 10:08 19 56
6055 ALİ BERAT DAŞ DNS -

26 Mart 2022 11:40

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aksaray

2009 ERKEK 2 Km.



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 4°C

32

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

26 Mart 2022 12:20

Aksaray

4X1 Km.

2010 Karma

Aksaray



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

3817 SEVGİ DEMİR

3815 ALİ GÜK

1 KAYSERİ 3818 MERVE GÜRKAN

3816 ABDÜLKADİR ELÇİÇEK 17:38

6601 EMİNE NUR BEKTAŞ

6603 TACETTİN CAN ÇELİK

2 YOZGAT 6602 HAVVA NUR BATUR

6604 MUHAMMED TURGUT ÖZTÜRK 18:11

584 İREM SU ŞAHİN

581 OSMAN EFE TÜFEKCİ

3 SİVAS 583 HATİCE NUR DELİCAN

582 CANPOLAT ÇİFTÇİ 18:26

502 ELİF İŞBECEREN

500 YUSUF ÇELİK

4 NEVŞEHİR 503 MEDİNE NUR HÖKKAŞ

501 MUSTAFA ERDENER 18:30

6801 ZEHRA KÜRKLÜ

6803 MEHMET METEHAN ASLAN

5 AKSARAY 6802 NİDANUR ÇANKAYA

6804 VOLKAN CANLI 18:36

6049 ELANUR GÜL

6050 BERAT ERBEK

6 TOKAT 6048 NEHİR UÇKUN

6051 HARUN AKINCI 19:20

7105 ZEYNEP FATIMA ÖNDER

7106 FURKAN ÜÇER

7 KIRIKKALE 7107 RABİA ÇADIRLI

7108 CİHAN HELVACI 19:35

401 RAVZA YAZICI

403 ENES BALCI

8 KIRŞEHİR 402 ELİF İŞLER

404 ADEM AKMAN 20:28

26 Mart 2022 12:20

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aksaray

2010 Karma 4X1 Km.


	1 AGP 2008 KIZ 2022-1.pdf (p.1-3)
	2 AGP 2008 ERKEK 2022-1.pdf (p.4-6)
	3 AGP 2009 KIZ 2022-1.pdf (p.7-9)
	4 AGP 2009 ERKEK 2022-1.pdf (p.10-12)
	5 AGP 2010 KARMA 2022-1.pdf (p.13-14)

